[image: image1.wmf]
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Silveira Martins

Gabinete do Prefeito

DECRETO EXECUTIVO  Nº    03
de  08 de janeiro de 2026
“  PRORROGA PRAZO DE VALIDADE PARA OS CARGOS DOS PROCESSOS SELETIVOS “
SADI TOLFO , Prefeito Municipal de Silveira Martins, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º - Ficam prorrogados por mais dois anos o prazo de validade dos Processos Seletivos realizado pela Prefeitura Municipal de Silveira Martins de números :
- Processos Seletivos Nº 01/2024 – Professor de Educação Física, Nº 02/2024 – Professor de História, Nº 03/2024 – Professor de Português, Nº 05/2024 – Agente de serviços, Nº 07/2024  - Professor de Anos Iniciais e Nº 08/2024 – Engenheiro Civil .
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal em Silveira Martins, aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis.
   SADI   TOLFO
 Prefeito Municipal.

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: gabinete@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

[image: image2.wmf]_1038659034.unknown